
ZARZĄDZENIE NR 21/2022 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 1 marca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Nowogrodzie Bobrzańskim do realizacji programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Opieka 

Wytchnieniowa” - edycja 2022 

Na podstawie art. 47 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834), art. 18 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2268 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 1 i 66) programu „Opieka wytchnieniowa” - edycja 2022, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Halinie Kłucjasz - Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Nowogrodzie Bobrzańskim do reprezentowania Gminy Nowogród Bobrzański 
i składania oświadczeń woli w zakresie realizacji programu „Opieka Wytchnieniowa” – edycja 2022 w ramach 
Solidarnościowego Funduszu Wsparcia Osób Niepełnosprawnych na podstawie umowy pomiędzy Gminą 
Nowogród Bobrzański a Lubuskim Urzędem Wojewódzkim w Gorzowie Wielkopolskim. 

§ 2. Pełnomocnictwa udziela się na okres realizacji programu „Opieka Wytchnieniowa ” - edycja 2022 tj. 
do dnia 31 grudnia 2022 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2462FABF-EB4E-4A99-9D33-D59136F7DA97. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-03-01T10:23:03+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




